
 
Uchwała nr 135/XIX/2021 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia kwalifikacji rynkowej efektów uczenia się wymaganych 
dla kwalifikacji „Organizowanie imprez turystycznych dla osób z niepełnosprawnościami” 

w skrócie nazwaną „animator turystyki osób z niepełnosprawnościami” 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 13 Regulaminu Prezydium Zarządu Głównego PTTK, Prezydium 
Zarządu Głównego PTTK, postanawia, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się opis kwalifikacji rynkowej efektów uczenia się wymaganych dla kwalifikacji 
„Organizowanie imprez turystycznych dla osób z niepełnosprawnościami”, w skrócie 
nazwaną „animator turystyki osób z niepełnosprawnościami”, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK wyraża podziękowanie: 

1) członkom podzespołu ds. opisywania kwalifikacji rynkowej efektów uczenia się 
wymaganych dla kwalifikacji „animator turystyki osób niepełnosprawnych”: 
a) Beacie Birek, 
b) Eugeniuszowi Jackowi, 
c) Bogumile Moskal, 
d) Zbigniewowi Orłowskiemu, 

2) głównemu specjaliście w Biurze Zarządu Głównego PTTK − Elżbiecie Matusiak-Gordon 

− za duży wkład pracy społecznej zaangażowany w przygotowanie dokumentu, o którym 
mowa w § 1. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 

 

 


